



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2020 года

№ 254-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие транспортной системы в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "103 457 824 455,84" заменить цифрами "103 497 824 455,84";
- цифры "9 786 814 837,73" заменить цифрами "9 826 814 837,73";
- цифры "91 059 393 123,08" заменить цифрами "91 099 393 123,08";
- цифры "8 058 271 535,63" заменить цифрами "8 098 271 535,63";

2) в разделе 6:

- цифры "103 457 824 455,84" заменить цифрами "103 497 824 455,84";
- цифры "9 786 814 837,73" заменить цифрами "9 826 814 837,73";

3) в приложении № 2 "Подпрограмма "Модернизация и развитие автомобильных дорог, пассажирского транспорта в Омской области":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "101 322 455 888,13" заменить цифрами "101 362 455 888,13";
- цифры "9 500 473 352,29" заменить цифрами "9 540 473 352,29";
- цифры "88 924 024 555,37" заменить цифрами "88 964 024 555,37";
- цифры "7 771 930 050,19" заменить цифрами "7 811 930 050,19";

- в разделе 7:

- цифры "101 322 455 888,13" заменить цифрами "101 362 455 888,13";
- цифры "9 280 473 352,29" заменить цифрами "9 540 473 352,29";

4) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, в разделе 6:

- цифры "26 509 223 433,81" заменить цифрами "26 469 223 433,81";
- цифры "2 958 773 771,69" заменить цифрами "2 918 773 771,69";
- цифры "11 869 115 896,23" заменить цифрами "11 829 115 896,23";
- цифры "1 769 098 475,78" заменить цифрами "1 729 098 475,78";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 6 "Подпрограмма "Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда":

- цифры "9 275 362 076,90" заменить цифрами "9 235 362 076,90";
- цифры "938 127 462,18" заменить цифрами "898 127 462,18";
- цифры "4 590 531 644,11" заменить цифрами "4 550 531 644,11";
- цифры "545 910 666,27" заменить цифрами "505 910 666,27";

3) в таблицу приложения № 9 "Структура государственной программы Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 2 к настоящему постановлению.

3. В абзаце втором подпункта 5 пункта 9 приложения "Порядок предоставления субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с обеспечением стабильного функционирования автовокзалов и автостанций, расположенных на территории Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 28 июня 2017 года № 176-п слова "не более 30" заменить словами "до 100".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

